SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM EGZAMINU ZAWODOWEGO  SESJA CZERWIEC – LIPIEC 2020
	Kwalifikacja
	Rodzaj egzaminu
	Data egzaminu
	Godzina 
	Czas trwania egzaminu
	Ilość osób
	Miejsce egzaminu

	Technik administracji
AU.68;
A.68
	Praktyczny dokumentacja 
	22.06.2020
	9:00
	180 min
	16
	Zgorzelec
Wolności 8

	Technik Usług Kosmetycznych
AU.61, A.61

Technik BHP
MS.12, Z.13
	Praktyczny dokumentacja
	22.06.2020
	13:00
	120 min
	9
	Zgorzelec
Wolności 8

	Technik administracji
AU.68, 
Technik Informatyk
E.12
	Pisemny 
	23.06.2020
	10:00
	60 min
	13
	Zgorzelec
Wolności 8

	Technik Usług Kosmetycznych
AU.61,
Technik BHP
 MS. 12
	Pisemny 
	23.06.2020
	12:00
	60 min
	5
	Zgorzelec
Wolności 8

	Technik Usług Kosmetycznych
AU.62, 
	Pisemny 
	23.06.2020
	14:00
	60 min
	10
	Zgorzelec
Wolności 8

	Technik Usług Kosmetycznych
AU.62
	Praktyczny wykonanie
	25.06.2020
	12:00
	120 min
	1
	Zgorzelec
Wolności 8

	Technik Usług Kosmetycznych
AU.62
	Praktyczny wykonanie 
	26.06.2020
	8:00
	120 min
	3
	Zgorzelec
Wolności 8

	Technik Usług Kosmetycznych
AU.62
	Praktyczny wykonanie 
	26.06.2020
	12:00
	120 min
	3
	Zgorzelec
Wolności 8

	Technik Usług Kosmetycznych
AU.62
	Praktyczny wykonanie 
	26.06.2020
	16:00
	120 min
	3
	Zgorzelec
Wolności 8





SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM EGZAMINU ZAWODOWEGO  SIERPIEŃ – WRZESIEŃ 2020

	Kwalifikacja
	Rodzaj egzaminu
	Data egzaminu
	Godzina 
	Czas trwania egzaminu
	Ilość osób
	Miejsce egzaminu

	Opiekun medyczny
MED.03
	Pisemny komputerowy
	18.08.2020
	11:00
	60 min
	5
	Zgorzelec,
Wolności nr 8

	Opiekun medyczny
MED.03
	Praktyczny wykonanie
	21.08.2020
	11:00
	120 min
	3
	Zgorzelec,
Wolności nr 8

	Opiekun medyczny
MED. 03
	Praktyczny wykonanie
	21.08.2020
	14:00
	[bookmark: _GoBack]120 min
	2
	Zgorzelec
Wolności nr 8



